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سیاست 4
فارس- رسانه آمریکایی بلومبرگ با اشاره به تصویب طرح »مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا« در مجلس، افزایش بودجه دفاعی ایران را 
نشان دهنده عزم تهران برای مقابله با فشارهای آمریکا خواند. این طرح در جلسه روز یک شنبه، با 240 رأی موافق نمایندگان تصویب شد و به موجب آن 

مبلغ 10 هزار میلیارد ریال در اختیار نیروی قدس و همین مقدار برای گسترش فعالیت های موشکی در اختیار ستاد کل نیروهای مسلح قرار می گیرد. 

بلومبرگ: افزایش بودجه دفاعی ایران، عزم 
مقابله با فشارهای آمریکا را نشان می دهد 

 عضویت ۶ حزب در شورای هماهنگی 
جبهه اصلاحات

 ایلنا - عضو  شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با اشاره به تشکیل 
کمیته سیاسی این شورا افزود: در آینده شش حزب دیگرنیز به 
ــات اضــافــه خواهند شد.  ــلاح ــورای هماهنگی جبهه اص شـ

حبیب زاده گفت: عضویت این احزاب در دست بررسی است.

 آیت ا... صدیقی:جولان لیبرال ها در کشور، 
توطئه دشمنان است

 رسا- آیت ا... صدیقی گفت: در مقطع فعلی جولان لیبرال ها با 
شعارهای لیبرالی از توطئه های بیگانگان در کشور است که آنان 
وقتی منافعشان ایجاب کند، دم از رهبری می زنند اما در اجرای 

احکام اسلامی شهامت ندارند.

ربیعی: دادستان مخالف بازگشایی انجمن صنفی 
روزنامه نگاران است

 خانه ملت- ربیعی وزیر پیشنهادی دولت برای وزارت کار درباره 
بازگشایی انجمن صنفی روزنامه نگاران با بیان این که چهار بار با 
دادستان کل مذاکره کرده، افزود:  دادستان تهران به طور رسمی 

اعلام کرد که نمی توان انجمن صنفی را بازگشایی کرد.

سه شنبه   24 مرداد 1396 . 22 ذی القعده 1438.  شماره  19609

...ویژه های خراسان
دستور ویژه دولت برای کنترل آنلاین آب 

تهران

بر اســاس تصمیم جدید مسئولان اجرایی، تعدادی از 
اعضای کابینه موظف شده اند با توجه به اهمیت حفظ و 
ارتقای کیفیت آب شرب تهران و مصوبات سال های قبل 
نهادهای حاکمیتی در این خصوص، ضمن اطلاع رسانی 
اقدامات انجام شده در این زمینه، کارهای تکمیلی مورد 
نیاز برای اتمام شبکه پایش برخط )آنلاین( این موضوع 
نیز انجام شود و سازمان برنامه و بودجه نیز برای تامین 
اعتبارات مورد نیاز در این زمینه، همکاری و مساعدت 

لازم را انجام دهد.

تذکر جدید یارانه ای لاریجانی به روحانی

در حالی که بر اساس تصمیم تیرماه امسال هیئت دولت، 
ــود نحوه مــردمــی  شــدن اقتصاد و اعطای  مقرر شــده ب
تسهیلات سرمایه  گذاری و اشتغال با تصویب آیین نامه ای، 
اجرایی شود، بر اساس نامه روزهای اخیر علی لاریجانی 
رئیس مجلس به حجت الاسلام روحانی، تاکید شده است 
با توجه به این که در مصوبه شماره 38669 کابینه، محل 
تامین اعتبار مربوط به یارانه های در نظر گرفته شده برای 
این دستور قانونی، مغایر با بودجه سال 1396 است، این 
بخش از تصویب نامه هیئت وزیران مغایر قانون محسوب 

می شود.

...خبر
دومین جلسه محاکمه ۸ مدیرکانال های 

تگرامی برگزار شد 

ــاه رسیدگی به پرونده هشت متهم  دومین جلسه دادگ
تلگرامی روزگذشته در شعبه 15 دادگاه انقلاب اسلامی 
به ریاست قاضی ابوالقاسم صلواتی برگزارشد.به گزارش 
جلسه  نخستین  از  بعد  مجتهدزاده  علی  سید  ایــرنــا، 
رسیدگی به اتهامات مدیران تلگرامی اعلام کرده بود 
دادگاه به صورت غیرعلنی در دو نوبت صبح و بعدازظهر 

برگزار شد.
وی از تعامل خوب رئیس دادگاه خبر داد و افزود: قاضی 
صلواتی حرف های ما را به خوبی شنید.وکیل مدافع دو 
تن از متهمان پرونده مدیران کانال های تلگرامی در پاسخ 
به این سوال ایرنا که آیا هر 9 متهم در دادگاه حاضر شده 
اند، گفت: متهمان هشت نفر هستند که همه با قید وثیقه 
آزاد هستند و )ع. ا( آخرین نفری بود که خوشبختانه با قید 

وثیقه آزاد شد.
مجتهدزاده دربــاره این سوال که آیا مــوارد خلاف عفت 
عمومی هم جزو اتهامات مندرج در کیفرخواست است 
یا نه، گفت: مسئله اخلاقی یا اشاعه فحشا اتهام یکی از 
مدیران بود که در دادسرای کارکنان دولت به این عنوان 
اتهامی رسیدگی و برای متهم مدنظر حکم جزای نقدی 

صادر شد. 
براساس این گزارش نیمه دوم اسفند سال گذشته 9 نفر 
ازمدیران کانال  های تلگرامی به اتهام مسائل ضدامنیتی 

و خلاف عفت عمومی بازداشت شدند. 

...یادداشت روز
  هادی محمدی 

political@khorasannews.com

زمانی برای اعاده حیثیت مجلس 

 از امروز ماراتن سه روزه مجلس شورای اسلامی برای 
17 نفره وزیــران پیشنهادی رئیس  بررسی فهرست 
جمهور آغاز می شود و نمایندگان باید نظر خود را درباره 
اعتماد یا عدم اعتماد به این افراد اعلام کنند. چند روز 
قبل هم در مراسم تحلیف روحانی شاهد بودیم که رفتار 
تعدادی از نمایندگان باعث حرف و حدیث های حاشیه 
ای شد که زیبنده مجلس در نظام جمهوری اسلامی 
نبود و مورد انتقادهای منصفانه و غیرمنصفانه زیادی 
نیز قرار گرفت. به اعتقاد نگارنده  این سه روز که قرار 
است با پخش زنده صداوسیما نیز همراه باشد و ملت 
ایران تماشاگر رفتار نمایندگان خود در مجلس هستند 
می تواند فرصت غنیمتی به شمار رود تا منتخبان مردم 
در بهارستان با بحث های کارشناسی و منطقی که انجام 
می دهند ضمن بررسی همه زوایای کاری و برنامه ای 
ــران پیشنهادی و فــارغ از ایــن که چه کسانی رای  وزی
بیاورند یا نیاورند، نمایشی از دقت، علم و وجدان کاری 
را در قبال مسئولیت مهمی که دارند عرضه نمایند. رفتار 
درست نمایندگان در این سه روز می تواند تا حدود زیادی 
خاطره تلخ مراسم تحلیف را زدوده و تردید مردم نسبت 
به انتخابشان را از بین ببرد. قطعا پرسش و پاسخ های 
اصولی و منطقی در صحن علنی مجلس می تواند سندی 
برای پیگیری های بعدی در قبال وعده های امروز وزیران 
باشد. از سوی دیگر خانم های نماینده نیز که این روزها 
اعتراضاتی نسبت به حضور نداشتن وزیر زن در کابینه 
داشتند می توانند بر خلاف سال 92، با انجام بحث 
های جدی در مورد دولت آینده، نشان دهند  که زنان 
در جمهوری اسلامی به قابلیت های بزرگی رسیده اند. 
همچنین این عرصه محک خوبی برای محمدرضا عارف 
رئیس فراکسیون امید مجلس خواهد بود که این روزها 
علاوه بر انتقادات ناشی از بستن لیست امید شورای 
شهر به انفعال در قبال مسائل پارلمان متهم است. عارف 
هم می تواند در این بزنگاه با بسیج فراکسیون امید در 
مسیری منطقی و در جهت منافع نظام و اصلاحات، 
به مردمی که به آن ها رای دادند این امید را بدهد که 
فراکسیون امید و جریان اصلاح طلبان مجلس نسبت به 
مسائل کشور و مردم بی تفاوت نبوده و با وجود هم جهت 
بودن با دولت پیروز، حساسیت و انتقادهای به موقع را 

نیز خواهند داشت.
فرصت سه روزه مجلس زمان خوبی است تا بهارستانی 
ها بار دیگر با اثبات جایگاه  نهاد قانون گذاری در نظام، 
در راس امور بودن آن را نشان داده و به نوعی از برخی 

انتقادات و ضعف های روزهای اخیر اعاده حیثیت کنند.

...درحاشیه

مجلس امروز بررسی رای اعتماد به وزیران پیشنهادی را آغاز می کند 

اما و اگرها برای رأی اعتماد به چند وزیر 
طاهری- از صبح امــروز مجلس شــورای اسلامی در 
سه شیفت و برای سه روز  طی جلسات علنی و فشرده 
صلاحیت وزیران پیشنهادی دولت را بررسی می کند. 
براساس گمانه زنی های صــورت گرفته از سوی خود 
نمایندگان، اکثریت وزیـــران پیشنهادی مــورد اقبال 
فراکسیون های مجلس هستند؛ در عین حال به نظر 
ــورد برخی وزیـــران پیشنهادی از جمله  می رســد در م
دو وزیر پیشنهادی کشور و کار و حتی وزیر پیشنهادی 
ارتباطات  چندان جمع بندی کاملی از سوی فراکسیون 
ها نشده و به همین دلیل احتمال دارد که این وزیران جزو 

گزینه هایی باشند که از مجلس رأی اعتماد نگیرند.

روایت پورمختار از نظر منفی 3 فراکسیون مجلس 	 
درباره ربیعی و رحمانی فضلی

ــزارش نــامــه نــیــوز، محمدعلی  بــه گـ
پورمختار عضو فراکسیون نمایندگان 
ولایی ضمن اشاره به اختلاف میان دو 
فــراکــســیــون مــســتــقــلــیــن و امــیــد 
ــران  درخــصــوص رأی اعتماد به وزی
گفت: الان فراکسیون امید تعدادی از وزیــران را قبول 
ندارد یا برعکس نظرش مثبت است اما نظر فراکسیون 
مستقلین چیز دیگری است. به گفته پورمختار وزیران 
پیشنهادی کار، کشور، ارتباطات و راه جزو وزیرانی هستند 
که از نظر فراکسیون امید نباید از مجلس رأی اعتماد 
دو  اعــضــای  بین  در  البته  کـــرد:  تصریح  وی  بگیرند. 
فراکسیون دیگر نیز دیدگاه های متفاوتی درباره این ها 
وجود دارد. می توانم بگویم نظر همه فراکسیون ها درباره 

آقای ربیعی و آقای رحمانی فضلی منفی است. 
مهرداد لاهوتی سخنگوی فراکسیون مستقلین نیز گفت: 
پیش بینی می کنم حداکثر دو نفر از وزیران پیشنهادی 
نمی توانند از مجلس دهم رأی اعتماد بگیرند. لاهوتی در 
این مصاحبه مشخص نکرده است که منظور وی از این دو 

نفر چه کسانی هستند.

ایمن آبادی: وزیر پیشنهادی کشور مورد اقبال برخی 	 
نمایندگان نیست

 غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی نایب 
رئیس فراکسیون مستقلین مجلس نیز 
ــن کــه تیم سیاسی دولــت  بــا بــیــان ای
دوازدهم، تیم خوبی است و هماهنگ 
هستند، گفت: وزیر پیشنهادی امور 
خارجه بالاترین رای اعتماد را از نمایندگان مجلس در کابینه 
دوازدهــم کسب خواهد کرد. وی ادامه داد: امیر سرتیپ 
حاتمی وزیر پیشنهادی دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و 
حجت الاسلام علوی وزیر پیشنهادی اطلاعات نیز بعد از 
ظریف به ترتیب بیشترین رای اعتماد نمایندگان مجلس را 
ــادی تصریح کــرد: امــا وزیر  کسب خواهند کــرد. ایمن آب
پیشنهادی کشور به دلیل عملکرد گذشته اش مورد اقبال 
برخی نمایندگان نیست.همچنین علی اکبری عضو شورای 
مرکزی فراکسیون امید مجلس در پاسخ به این پرسش که 
نظر اکثریت اعضای فراکسیون درباره وزیران پیشنهادی 
چیست؟ تصریح کرد: نظر اکثریت اعضای فراکسیون نسبت 

به 90 درصد وزیران پیشنهادی مثبت است.

پزشکیان: اگر به گزینه های فعلی رأی ندهیم شاید 	 
افرادی ضعیف تر معرفی شوند

 به گزارش تابناک مسعود پزشکیان، 
دیگر  عضو  و  مجلس  رئــیــس  نــایــب 
فراکسیون امید هم با بیان این که به 
کسانی که در دولت یازدهم بودند رای 
ــرد: مــی ماند  مــی دهــیــم، تأکید کـ
کسانی که جدید آمده اند که اگر به آن ها نیز رای ندهیم 
ممکن است از این ضعیف تر را معرفی کنند چرا که اگر به 
گزینه اول در این دولت رای ندهیم گزینه دوم را ضعیف تر 
معرفی می کند. وی در عین حال به افکارنیوز نیز گفت: 
ــران پیشنهادی از مجلس رای  احتمالا تعدادی از وزی
اعتماد نخواهند گرفت. همچنین احمد توکلی نماینده 

ادوار مجلس نیز طی یادداشتی ضمن حمایت از وزیر 
پیشنهادی کار از نمایندگان خواست با علی ربیعی شرط 

کنند که نعمت زاده مدیرعامل شستا نشود.

ــت با 	  کــواکــبــیــان: 3 وزیـــر پیشنهادی ممکن اس
مشکلاتی مواجه شوند      

عضو  نماینده  کواکبیان  مصطفی   
فراکسیون امید مجلس در گفت و گو 
با باشگاه خبرنگاران درباره وضعیت 
رأی اعتماد وزیران پیشنهادی خاطر 
نشان کرد: به صورت قطعی می توانم 
اعلام کنم که 14 وزیر پیشنهادی رأی می آورند، برای یک 
وزارتخانه هم که سرپرست گذاشته اند، سه نفر دیگر هم که 
نمی خواهم نامشان را بازگو کنم ممکن است با مشکلاتی 
مواجه شوند، به هر حال بحث تبادل نظر تا پنج شنبه ادامه 
دارد و شاید تا این روز مسائل مربوط به این سه نفر هم 
مرتفع شود. وی تصریح کرد: هفت الی هشت نفر از وزیران 
قبلی مانند قاضی زاده هاشمی، ظریف و زنگنه حضورشان 

در مسند وزارت قطعی است.

تحلیل 3 عضو فراکسیون امید از احتمال کسب رأی 	 
اعتماد همه وزیران

در عین حــال محمدرضا تابش عضو فراکسیون امید 
مجلس هم در گفت و گو با ایسنا تأکید کــرد: براساس 
مذاکراتی که با افراد موثر در فراکسیون های دیگر مجلس 
داشتم و با توجه به این که رای عدم اعتماد به یک وزیر 
نیازمند اجماع حداقل دو فراکسیون سیاسی مجلس 
است، بعید است هیچ کدام از گزینه های پیشنهادی رای 
عدم اعتماد بگیرند و احتمالا موفق به جلب نظر مجلس 
خواهند شد. به گــزارش جماران، سهیلا جلودارزاده، 
نماینده مردم تهران در مجلس با بیان این که نگاه کلیت 
مجلس به وزیران پیشنهادی مثبت است، گفت: افرادی 
مثل آقای جهرمی، آقای رحمانی فضلی، آقای آخوندی و 

ربیعی کسانی هستند که چند نفر مخالف قدیمی دارند و 
فضایی را علیه را آنان ایجاد می کنند. اما این فضا، فضای 

کل مجلس یا کل فراکسیون نیست.

رحمانی فضلی: چندین بار از مجلس رای اعتماد 	 
گرفتم و این برای چهارمین بار خواهد بود

 در ایــن میان  به گــزارش جماران، 
ــر  عــبــدالــرضــا رحــمــانــی فضلی وزی
پیشنهادی کشور گفت: چندین بار از 
مجلس رای اعتماد گرفتم و این برای 
چهارمین بار خواهد بود که این امر رخ 
می دهد، من فرزند مجلس هستم و ان شاء ا... نمایندگان 

اعتماد خواهند کرد.

امیری: امیدوار به رای آوری هر 1۷ وزیر معرفی شده 	 
هستیم

پارلمانی   حسینعلی امیری معاون 
رئیس جمهور نیز در گفت و گو با ایلنا 
با بیان این که ما احساس می کنیم که 
شرایط و روابط خوبی میان مجلس و 
دولــت وجــود دارد، تصریح کــرد: ما 
امیدوار هستیم هر 17 وزیر معرفی شده از سوی آقای 
رئیس جمهور بتوانند اعتماد نمایندگان را جلب کنند و 
دولت هم تمامی تلاش خود را برای رسیدن به این مسئله 
انجام خواهد داد. امیری درباره این که برخی از رسانه ها 
مدعی شده اند رئیس جمهور از چند وزیر معرفی شده 
حمایت نمی کند و تعیین تکلیف آن ها را به مجلس سپرده، 
گفت: خیر. وقتی آقای روحانی در بررسی هایش به این 
جمع بندی رسیده  که با ترکیب معرفی شده به عنوان 
هیئت دولت می تواند برنامه هایش را اجرا کند، این به 
معنای حمایت از آن هاست. بنابراین ما تمام و کمال تلاش 
ــران معرفی شده رای اعتماد را از  می کنیم تا همه وزی

مجلس کسب کنند. 

پیام تبریک روحانی به مناسبت سالگرد جنگ 33 روزه
رئیس  جمهور در پیامی به همتای لبنانی خود ، یازدهمین 
سالروز پیروزی بزرگ ملت لبنان در جنگ 33 روزه مقابل 
رژیم صهیونیستی را به دولت و مردم این کشور تبریک 
گفت.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام روحانی درپیام 
خود به میشل عون،تاکید کرد: این پیروزی ارزشمند، 
بار دیگر شکست ناپذیری اراده استوار مردمی را در دفاع 
مشروع از کیان سرزمین خویش به اثبات رساند. همچنین 
به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه در پیام هایی جداگانه 
به جبران باسیل وزیرخارجه لبنان و سید حسن نصرا... 
دبیرکل حزب ا...، سالگرد پیروزی لبنان در جنگ 33 
روزه را تبریک گفت.بنابراین گزارش دربخشی از پیام 

محمد جواد ظریف آمده است: این پیروزی بزرگ که در 
نتیجه رشادت ها و جانفشانی های فرزندان قهرمان ملت 
لبنان، وحدت کلمه و انسجام ملی همه طوایف و رهبران 
نیروهای سیاسی و مردمی به دست آمد، باعث مصونیت 
و اقتدار بیش از پیش لبنان در برابر طمع ورزی و توسعه 
طلبی رژیــم صهیونیستی شد. در پیام وزیــر خارجه به 
دبیرکل حزب ا... لبنان هم تاکید شده است: بدون تردید 
درایــت جنابعالی در کنار جانفشانی و روحیه شهادت 
طلبی رزمندگان مقاومت اسلامی و همچنین همراهی، 
استقامت و پایداری آحاد ملت لبنان، این پیروزی بزرگ و 
شیرین را در برابر رژیم صهیونیستی و هواداران آن رقم زد. 


